

Vel — Vel

Informasjonsorgan for Nadderud og Vestre Grav Vel



Bjerkelunden park

Bjerkelunden ligger i Egne Hjem Vel, på grensen mot vårt vel, og har i over hundre år vært sted for lokale festligheter. Arealet var opprinnelig friareal for Typografenes Byggeselskap. Parken ble gitt i gave fra Egne Hjem Vel til Bærum kommune i 1938. Som betingelse for gaven forpliktet kommunen seg blant annet til å holde Bjerkelundsparken ved like, ikke fradele deler av parken, og gi vellet vederlagsfri bruksrett til møtevirksomhet.

Avtalen ble den gang ikke tinglyst, så Egne Hjem vel tok i år initiativ overfor kommunen til å få avtalen tinglyst, noe som ble gjennomført i mars i år. Dette bidrar til å sikre parken for all fremtid.

Bildet til høyre viser den nåværende scenen i parken.

Denne erstattet en eldre scene i tre.

Parken har blitt brukt til en rekke formål. Norges Musikkorps Forbund ble stiftet her i 1918 i forbindelse med det første landsstevne for skolekorps, arrangert av Stabekk skoles musikkorps. Statuen «Tambur» ble avduket til 50-årsjubileet. Musikkstevner har vært en gjentakende aktivitet.

Parken var i en årrekke mål for barnetogene fra Steiner-skolen, Grav, Stabekk og Haslum skoler, med 17.-mai-taler, korpsmusikk, leker og salg av pølser, is og brus. Men etter hvert valgte disse skolene å avholde arrangementer på sine egne skoler. Smågardistenes blomstertog hadde også lenge Bjerkelunden som endestasjon.

Parken har også blitt brukt til 1. mai-arrangementer.

Statsminister Oddvar Nordli holdt 1.mai-tale i 1977.



Kilder:

**Egne Hjem Vel*, nyhetsbrev november 2020

**Budstikkas Store Asker og Bærum-leksikon*

*www.baerum.kommune.no

*Wikipedia: <https://no.wikipedia.org/wiki/Bjerkelunden>



Bekkestua Barneskole—Fortau Hans Burums vei

Fortauet langs Hans Burums vei skulle i utgangspunktet vært ferdig til skolestart 2019, men ble utsatt flere ganger. Nå er i midlertid fortau og fartsdumper på plass.

Fartsdumpene kom på plass etter at bildet ble tatt.



Våraksjonen

Som alle har fått med seg ble innsamlingsaksjonen forsinket, og det siste hageavfallet ble samlet inn onsdag 3. juni. Dette skyldtes forskjellige grunner relatert til Covid-19. Dessuten ble det samlet inn mer enn dobbelt så mye avfall som i fjor. 27,3 tonn, mot 12,4 tonn i fjor! Vi har automatisk blitt innrømmet forsinkelsesrabatt for 23 dager, slik at endelig beløp ble på 34.916,-

Styret diskuterer videre eventuelt bytte av leverandør. Renova har også informert om at de kommer til å redusere antall vel også til neste år.

Vel-tiltak

Vellet avsetter et årlig beløp til diverse vel-tiltak. De siste årene har vi støttet Bekkestua Barneskole med ny fane, Grav Skoles 100-årsjubileum og andeler i ØHIL Idrettspark (Hoslebanen).

Vellet støtter tiltak innenfor vellets grenser, eller tiltak som kommer våre beboere til gode. Dersom du vet om et tiltak som vellet burde støtte, ta kontakt med styret. Kontaktinformasjon finner du på siste side.

Reparasjon av hull i Hosleveien

I høst oppstod det hull i veien i krysset Hosleveien—Gamle Grav vei. Et av våre styremedlemmer rapporterte dette til Viken fylkeskommune siden dette er en fylkesvei.

Hullene ble reparert av entreprenør og asfaltert. Oppdager du skader på vei eller lignende er det viktig at dette blir rapportert. I dette tilfellet ble det sendt en epost til post@viken.no. For kommunale veier kan du bruke post@baerum.kommune.no eller via denne nettsiden: <https://www.baerum.kommune.no/tjenester/vei-trafikk-og-parkering/> <https://fiksgatami.no/> er også en nyttig tjeneste. Ønsker du hjelp av en i styret ta kontakt med en av oss, kontaktinformasjon finner du på baksiden.



Sprengningsskader etter sprengning i Odds vei / Villa65

Flere naboer har funnet sprengningsskader i grunnmuren etter sprengningene som har pågått i forbindelse med utbyggingen i Nadderudveien 63. Vi oppfordrer derfor alle naboer i området om å kontrollere sine egne bygg for eventuelle skader. Ta i så fall kontakt med ditt forsikringselskap som er rette instans.

Undergang i Hosleveien v/ Dalsveien

Som tidligere nevnt i Vel Vel har kommunen igangsatt arbeid med mulig etablering av undergang under Hosleveien, slik at de som kommer turstien mellom Nadderud og Eikeli slipper å krysse Hosleveien. Det har ikke kommet ny informasjon etter at kommunen informerte oss i fjor sommer, men vi antar at planlegging pågår, og det er også registrert diverse oppmåling av eksisterende grunn. Kommunens arkivsaksreferanse er 19/14800.

Styret følger med på saken og kommer med mer informasjon så fort vi vet mer.

Dumping av hageavfall i Brattbakken

Det er observert flere tilfeller med dumping av hageavfall i Brattbakken, fra Liomveien og ned til Liom barnehage i Fagertunveien. Styret har vært i kontakt med [Bærum kommune](#), som skriver følgende på sine websider:

«Vi ser alvorlig på at stadig flere dumper hageavfall ulovlig i kommunens friområder. Dumping av hageavfall blir sett på som forsøpling og er ulovlig i henhold til Forurensningsloven § 28 og Naturmangfoldloven § 28. Bærum kommune kan derfor pålegge beboere opprydding av hageavfall som er kastet ulovlig i naturen»

Benytt i stedet vellets årlige innsamling av hageavfall, eller lever avfallet til Isi gjenvinningsstasjon, hvor hageavfall kan leveres gratis.

Gatekjøkken i Nadderudkroken

Eier har igangsettingstillatelse til bruksendring til gatekjøkken, og det ser nå ut som om de har kommet et stykke på vei. Oppussing har pågått en stund, og det er satt inn ny dør og vindu. Det skal også etableres avtrekksrør over tak.



BP stasjonen fra 1964 Rekonstruksjon

Nye styremedlemmer søkes!

Styret består i dag av 4 medlemmer. To styremedlemmer gikk ut av styret i år, inklusive styreleder / kasserer, som har flyttet fra vellet. Vi trenger derfor nye styremedlemmer, og oppfordrer deg som har litt tid til å drive med aktiviteter i vellet, til å vurdere om du har lyst til å sitte i styret. Styret møtes ca. 6 ganger i året.



Nadderud og Vestre Grav vel er ikke et stort vel med store arbeidsoppgaver, men arbeider etter følgende arbeidsplan. Det burde derfor være oppgaver som passer til de fleste:

1. Våraksjon – innsamling av hageavfall
2. Opprettholde medlemsmassen
3. Trafikksikkerhetsspørsmål & samferdsel
4. Følge med på byggesaker
5. Velferdstiltak
6. Kommunikasjon med medlemmene
7. Samarbeide med nabovellene
8. Deltagelse i fellesarrangement med Bærum velforbund og kommunen

Ta kontakt med valgkomiteen eller en i styret:

Hans Christian Jensen, Liomveien 1 B, 1362 Hosle — tlf 920 40 842

Synnøve Rødsten, Nadderudveien 59, 1357 Bekkestua — tlf 900 57 763,

synnove.rodsten@gmail.com

Merking av postkasser

Under utdeling av vel-informasjon legger vi merke til at mange postkasser er mangelfullt merket. Det kan være gatenummer, navn, eller begge deler som mangler.

For å gjøre utdelingen så enkel som mulig både for vellet og post- og avisbud, oppfordrer vi deg til å sørge for at postkassen er godt merket.

Styret ønsker din epost-adresse

Styret ønsker i størst mulig grad å bruke epost til distribusjon av vel-informasjon, så dersom du har en epost-adresse vi kan bruke, vennligst send denne til n.v.g.vel@gmail.com

Bekkestua i utvikling

Bærum kommune ønsker å informere innbyggere og andre jevnlig om hva som skjer på Bekkestua, høringer og medvirkning. De har derfor etablert et nyhetsbrev «Bekkestua i utvikling».

Lenke til påmelding og de tidligere nyhetsbrevene finner dere her:

<https://www.baerum.kommune.no/nyhetsbrev-bekkestua/bekkestua-i-utvikling/>

Ikke medlem av vellet?

Denne utgaven av Vel Vel distribueres til samtlige husstander i vellet. Av ca. 500 husstander har vi i dag 200 medlemmer. Dersom du ikke er medlem, ønsker vi deg hjertelig velkommen til å melde deg inn i vellet. Hva vi jobber med ser du av arbeidsplanen over.

Hovedaktiviteten er den årlige våraksjonen, hvor vi organiserer innsamling av hageavfall.

Du kan melde deg inn i styret ved å sende en epost til n.v.g.vel@gmail.com,

Send et brev til Nadderud og Vestre Grav vel v/ Randi Borchgrevink, Nadderudkroken 43, 1357 Bekkestua , eller ringe et av styremedlemmene, se telefonnumre på siste side.

Kontingent for 2021

Vent til neste år med å betale kontingenten.

Informasjon kommer i Vel-Vel nr. 1 2021



Årsmøte 2020 utsatt til neste år

Årsmøtet for 2020 ble utsatt fra 23. april til høsten. Styret har i styremøte 20.08 vedtatt å utsette dette til neste vår, slik at vi formelt går igjennom begge årsmøtene til våren.

Vedrørende valg av styremedlemmer så har Thor Erik Sem, Randi Borchgrevink, Marianne Pahle og Kjersti Bolstad akseptert å forlenge sine virksomhetsperioder med ett år. Henrik Eidem trer ut av styret.

Dersom noen har kommentarer til dette, vennligst kontakt styret.

Sakspapirer for årsmøtet finner du på <https://nvg.vel247.no/arsmote/>

Utvidet samarbeid med Dekkhallen for medlemmer av Nadderud og Vestre Grav Vel.

**50% rabatt på leie av tilhenger.
25% avslag på reparasjoner av småbulker og riper på bil.
25% avslag på olje- og filterskift.**

Dekkhallen i Bjerkelundsveien 18 A
(nedenfor Grav skole)

Kjør innom eller ring Dekkhallen på 67 20 98 20 – mobil tlf 900 63 732



Styrets medlemmer

Thor Erik Sem, styreleder og kasserer — Grevlingåsen 17, 1362 Hosle – tlf 917 04 721

e-post: thor.erik.sem@gmail.com

Randi Borchgrevink, styremedlem — Nadderudkroken 43, 1357 Bekkestua – tlf 958 64 161

e-post: randiborchgrevink@gmail.com

Marianne Pahle, styremedlem — Fagertunveien 29B, 1357 Bekkestua – tlf 970 11 459

e-post: mpahle@hotmail.com

Kjersti Bolstad, styremedlem — Fagertunveien 76 B, 1358 Jar — tlf 958 36 323

e-post: kjersti.fagerstrom@icloud.com

Vellets e-postadresse: n.v.g.vel@gmail.com

<http://nvg.vel247.no/>

Styret ønsker alle en

**RIKTIG GOD JUL
og et
GODT NYTT ÅR!**

